
 

 

Zápis ze schůze trenérské rady STM      
  
Datum 8.1.2018 
Místo konání: Ostravice, Hotel Freud 
 
Přítomni: Ing. Jaroslav Kučera, Jan Tománek, Ing. Martin Dvořák, Ing. Jiří Pohlodek, Radim 
Přádka, Ing. Filip Karásek, Marcel Gebert, Bc. David Vejchar, Ing. Leoš Siegel 
 
Program: 
- termín měření fyzických testů 
- řešení případu nesplnění fyzických testů 
- řešení případu neučasti páru nebo jednotlivce na kontrolním sraze STM 
- jednání o vyjímkách 
- náměty na tvorbu motivačního programu pro podporu účasti párů na prestižních soutěžích 
 
 
 
Předseda trenérské rady (dále jen TR) Ing. Jaroslav Kučera navrhl termíny následujících 
kontrolních srazů na měsíce duben a říjen. Datumy budou upřesněny v sekci STM na webových 
stránkách ČSTS 
Jednohlasně odsouhlaseno 
 
Ing. Martin Dvořák navrhl spojit jeden z termínů kontrolního srazu s Ostrava Open a MS LAT v 
termínu 4-5.10. Členové STM by pojali účast na MS jako team buildingovou aktivitu.  
Jednohlasně odsouhlaseno 
 
Předběžně byla odsouhlasena dubnová schůze TR na termín 14 dnů po vyhodnocení fyzických 
testů. Konkrétní termín bude upřesněn. 
Jednohlasně odsouhlaseno 
 
Trenérská rada vedla diskuzi o tom, jak přistupovat k členům, kteří nesplnili limity sportovních 
testů. Projekt STM říká: při prvním nesplnění se bude snižovat výše podpory o 50%, při druhém 
nesplnění limitů se pár vyloučí z projektu STM. 
Jednohlasně odsouhlaseno 
 
V případě neučasti na kontrolním srazu STM má člen zapsáno u fyzických testů NESPLNĚNO.   
V příadě vynechání některé z disciplín měření na KS může TR rozhodnout o náhradním termínu 
doplnění měření. Náhradní měření proběhne vždy do 14 dnů od konání KS. 
Jednohlasně odsouhlaseno 
 
Omluvená neučást jednoho z páru, neomlouvá z účasti na KS druhého z páru.  
Jednohlasně odsouhlaseno 
 
Páry, které jsou do projektu STM nominovány  za 10 tanců jsou na kontrolních srazech 
doprovozeny trenérem minimálně jedné z disciplín (STT/LAT).  
Jednohlasně odsouhlaseno 
 
 
TR na návrh předsedy Jaroslava Kučery svým rozhodnutím umožnila účast níže jemnovaným 
párům na kontrolním srazu STM v termínu 8-9.1. 2018:  Prágr- Samsonková, Metlický-Hrubá. 
Jejich účast na kontrolním sraze STM byla schválena na základě jejich žádosti o provedení 
fyzických testů. Výše uvedené páry si účast na kontrolním sraze budou plně hradit z vlastních 
nákladů. 



 

 

Tato praxe se neosvědčila, z tohoto důvodu se TR rozhodla, že se páry v podobných případech 
mohou zúčastit pouze fyzický testů bez nároku na účast v ostatních částech programu kontrolního 
srazu. 
Jednohlasně odsouhlaseno 
 
Návrh předsedy TR- fyzické testy se budou konat na prvním kontrolním sraze na který se pár 
nominuje. V případě, že pár nesplní limity pro přijetí do STM, není přijat do STM. Na začátku III. 
kvartálu, kdy se nekoná kontrolní straz, bude novým adeptům umožněno absolvovat fyzické testy u 
delegované osoby. Termín fyzických testů bude upřesněn. 
Jednohlasně odsouhlaseno 
 
TR zadala Martinu Dvořákovi námět k tomu, aby z pozice víceprezidenta pro sport vytvořil 
motivační plán pro podporu účasti párů Junioru I a II na prestižní soutěži GOC a předložil ho ke 
schválení výkoné radě. 
Jednohlasně odsouhlaseno 
 
 
Zjednodušené vysvětlení přijímacího procesu do projektu PoSTM: 
 
Pár, který je první čtvrtletí členem NRT a předpokládá se, že i v následujícím čtvrtletí bude členem 
NRT bude postupovat následujícím způsobem: 
 
1. Zástupce KČ požádá o udělení statutu SCM (pokud jím ještě není), o zařazení páru do projektu 

PoSTM během prvního čtvrtletí, včetně určení zastupujícího trenéra první, popřípadě druhé 
třídy.  

2. Pár se na začátku následujícího čtvrtletí zúčastní kontrolních fyzických testů.  
A. V případě nesplnění testů si pár hradí náklady sám. 
B. V případě splnění testů a následného přijetí do projektu PoSTM mu budou náklady hrazeny 

tak jako ostatním členům projektu a KČ získá statut SCM.  
 
- Pár se stává členem projektu PoSTM pouze s trenérem první, popřípadě druhé třídy. 

 
Pozn: v případě nesplnění fyzických testů, pár není přijat do projektu PoSTM. V následujícím 
termínu plnění fyzických testů se může pár pokusit o splnění znovu viz projekt PoSTM. 
 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Jiří Pohlodek       V Ostravici 8.1. 2018 


